de Septimo testi.

tii ligo Saribertus notarius rogatus ad Angelbertos

qui hac pagina ordinationis scripsia et post tradita

complevi .

tl- hgo Stadibertus scavinus ipsum autenticum

legi et legentem audivia et omnia si continebaturs

sicut in ista exempla continet. et manu mea sub

scrips1.

i figo Saribertus diaconus ipsum autenticump

etcu utsuprm

i hgo valpertus subdiaconus atque cancellarius

ipsum autenticum legit etcv ut supra.

i lilgo Lampertus subdiaconus ipsum autenticum

legi. etcu ut supra. -
i i- ligo habibertus subdiaconus atque cancellarius

ipsum autenticum legij eth ut supra.

i hgo Saribertus notarius ipsum autenticum

scripsia et omnia si continebatura sicut in ista

exempla contineti manu mea subscripsi

i hgo honipertus notariusa qui ipsum autenticum

legi et legentem audivia et omnia si continebatun

sicut in ista exempla contineta et in ipsum auten

ticum rogatus ad lngelberto manu mea subscripsi

t ngo Anselmus ipsum autenticum legi et le

gentem audivia et omnia si continebaturs sicut in

ista exempla continet. manu mea subscripsi

Signum i manus Sigulfo de Pontes. qui ipsum

autenticum legentem audivia et omnia si contine

batura sicut in ista exemplat et in hac exempla ma

num suam posuit

tt hgo rlleudemarius subdiaconus atque cancel

lariusy qui ipsum autenticum legi et legentem audivi.

et sic omnia continebaturg sicut in ista exempla con

tineta et hunc exempla scripsi

ccxvL

Ann. Sfil . mense maio.

Permutalio nonnullorum agrorum in coloriia inter

Petrum abbatem sancti Ambrosii el Senedictum

filiosque sum.

PrMMiALLh cod bipL r. Ambrosl pag. aut

lix aulographo in ArclL s. fidelis MedioL

Poimo

i ln christi nomine. filiidowicus divina hordi

nante providentiam imperator augustusa anni imperii

ejus duodecimop bone memorie domni lllotharii filius.

mense magim indictione nona. comutatio bone fidei

nuscitur esse contractum i ut vicem emcionis optineat

firmitatis. ideoque dat ad presenti die adque tra

dedit Petrus v. v. abbas monasterii sancti Ambrosiii

ubi ejus sanctum corpus humatum quiescit i fundatum

prope civitatem Mediolanil in comutatione nomine

et Andelberti de coloniav idest duas petias ter-min

fundo coloniap qui pertinet de jam suprascripti mm

nasteriia idest in primis duas perticas jugialis de

campo. qui est clausurai ad rfaxariaj quod est comm

cum suprascripto henedictus et filiis ejus. et est inter

adfines suprascripta comunalia da montes viae da

mane suprascriptis comutatorisy da sera suprascripti